



**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.09.2021 č. SD 233/2021
na stavbu**

„Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem“

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED] / [REDACTED]

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

Zastupuje: Vlastimil Růžička, jednatel

IČO: 28823001

DIČ: CZ28823001

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED] / [REDACTED]

Telefon: +420 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 233/2021

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 29.09.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní zhotovení stavby „Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem“.
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový rozpočet ze dne 30.09.2022, součet hodnot všech těchto změn: 1 591 474,89 Kč bez DPH.

I.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:



Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena celkem bez DPH **18 044 555,95 Kč**

Zhotovitel je plátce DPH.

DPH **3 789 356,75 Kč**

Cena celkem včetně DPH **21 833 912,70 Kč**

(slovy: dvacetjednamilionůosmsetřicetřítisícdevětsetdvanáctkorun a sedmdesáthaleřů) včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:

ZL 1 Zpevněné plochy – méněpráce ze dne 30.09.2022

ZL 2 Zpevněné plochy, kompletace, úpravy povrchů – vícepráce ze dne 30.09.2022

V Kladrubech nad Labem
dne *dle elektronického podpisu*

V Chrudimi
dne *dle elektronického podpisu*

Ing. Jiří
Machek
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Machek
Datum: 2022.10.13
15:49:52 +02'00'

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

Vlastimil
Růžička
Digitálně podepsal Vlastimil Růžička
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28823001, o=SL
HOLDING CZ s.r.o., ou=1,
cn=Vlastimil Růžička, sn=Růžička,
givenName=Vlastimil,
serialNumber=P603598
Datum: 2022.10.13 21:21:48 +02'00'

Za zhotovitele
Vlastimil Růžička, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-3
Stavba: Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 30.09.2022

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

Zhotovitel:
SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 1

IČ: 28823001
DIČ: CZ28823001

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			227 503,05
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesené 21,00%	227 503,05	0,00
	sníž. přenesené 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	227 503,05
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-3

Stavba: Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

Projektant:

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 1

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		227 503,05	227 503,05	
	ZL1 Zpevněné plochy - méněpráce	909 488,97	909 488,97	STA
	ZL2 Zpevněné plochy, kompletace, úpravy povrchů - vícepráce	-681 985,92	-681 985,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem

Objekt:

01 - ZL1 vícepráce - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 1

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2022

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

540 403,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	540 403,98	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

540 403,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladruzech nad Labem

Objekt:

01 - ZL1 vícepráce - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruhy nad Labemv - č.p.1, 533 1
Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 1

Datum: 30.09.2022

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

540 403,98

HSV - Práce a dodávky HSV

159 562,47

2 - Zakládání

-16 777,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

176 340,42

PSV - Práce a dodávky PSV

377 035,01

712 - Povlakové krytiny

227 552,11

764 - Konstrukce klempířské

38 584,28

765 - Krytina skládaná

36 299,97

766 - Konstrukce truhlářské

-149 862,50

767 - Konstrukce zámečnické

64 400,00

781 - Dokončovací práce - obklady

160 061,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 806,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladruzech nad Labem

Objekt:

01 - ZL1 vícepráce - méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruhy nad Labemv - č.p.1, 533 1

Projektant:

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o. Antala Staška 1859/34, Krč, 1

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

540 403,98

D HSV Práce a dodávky HSV

159 562,47

D 2 Zakládání

-16 777,95

1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	10,24594	2 371,00	24 293,12	SoD
	WV		"skutečně dodané množství m3 betonu do základů" 74		74,00000			
	WV		-(11,16*1,0*0,5*1,035+6,305*1,0*0,5*1,035+10,96*1,0*0,5*2*1,035+18,13*1,0*0,5*2*1,035)		-39,14629			
	WV		-					
	WV		(11,16*0,8*0,5*1,035+16,23*0,8*0,5*1,035*2+4,855*0,8*0,5*1,035+4,105*0,8*0,5*1,035+1,765*0,4*0,5*1,035+(1,765+0,8+3,81)*0,75*0,5*1,035)		-24,60777			
	WV		Součet		10,24594			
36	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-1,21100	33 915,00	-41 071,07	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

176 340,42

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	136,43800	236,00	32 199,37	SoD
	WV		skutečně změřené omítky1NP+2NP-KO					
	WV		663,3+141,03-77,628		726,70200			
	WV		-(66,287*2+50,642*2+434,034-77,628)		-590,26400			
	WV		Součet		136,43800			
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	136,43800	55,00	7 504,09	SoD
18	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	431,80000	195,00	84 201,00	CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622142001

11	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	40,50600	207,00	8 384,74	SoD
	WV		"zaměřená fasáda po odečtu výplní otvorů"431,88		431,88000			
	WV		"pohled severní" -(34,0*4,15-2,4*1,5*5-0,8*1,25)		-122,10000			
	WV		"pohled jižní" -(34,0*4,15-2,4*1,5*4-0,8*1,25-1,9*2,57-2,4*2,57)		-114,64900			
	WV		"pohled západní" -(12,5*4,15+12,5*4,95*0,5-1,0*1,5*2-1,0*2,0*2)		-75,81250			
	WV		"pohled východní" -(12,5*4,15+12,5*4,95*0,5-1,0*2,0*2)		-78,81250			
	WV		Součet		40,50600			
13	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	119,38000	369,00	44 051,22	SoD
	WV		431,88		431,88000			
	WV		-(391,375-78,875)		-312,50000			
	WV		Součet		119,38000			

D PSV Práce a dodávky PSV

377 035,01

D 712 Povlakové krytiny

227 552,11

16	K	712641559	Provedení povlakové krytiny střež šikmých přes 30° pásy na dřevěném podkladě s lištami NAIP	m2	722,10000	124,00	89 540,40	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/712641559

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		568,0+108,0+16,2*2+13,7		722,10000			
17	M	DEK.1421010105	TOPDEK AL BARRIER (role/7,5m2)	m2	902,62500	124,73	112 584,42	CS ÚRS 2021 01
	VV		722,1*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		902,62500			
14	K	712811102	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem lakem asfaltovým	m2	722,10000	15,10	10 903,71	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/712811102					
	VV		568,0+108,0+16,2*2+13,7		722,10000			
15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,30070	48 300,00	14 523,58	SoD
	VV		353,759058823529*0,00085 'Přepočtené koeficientem množství		0,30070			
	D	764	Konstrukce klempířské				38 584,28	
32	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	154,10000	52,30	8 059,43	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764002414					
	VV		108,0+16,2*2+13,7		154,10000			
33	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	177,21500	163,00	28 886,05	CS ÚRS 2021 01
	VV		154,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		177,21500			
21	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,80000	241,00	1 638,80	SoD
	VV		"Skutečnost vikýře + přístřešek" 3,5*6+3,1*2		27,20000			
	VV		"schema 6/K" -(20,4)		-20,40000			
	VV		Součet		6,80000			
	D	765	Krytina skládaná				36 299,97	
25	K	765114521	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° štítová hrana na sucho okrajovými taškami režnými	m	36,00000	1 340,00	48 240,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/765114521					
34	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	-154,10000	37,50	-5 778,75	
35	M	JTA.JD150	JUTADACH 150 (75m2/bal.)	m2	-155,47000	39,63	-6 161,28	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-149 862,50	
31	K	766001	D+M dřevěný obklad štítů sibiřský modřín vč. lakování a podkl. roštu z latí	m2	-78,87500	1 900,00	-149 862,50	
	D	767	Konstrukce zámečnické				64 400,00	
19	K	767001	D+M okna z hliníkových profilů zasklená izolačním trojsklem vč. kování a parotěsné a paropropustné pásky	m2	4,00000	16 100,00	64 400,00	SoD
	VV		"nová výměra plochy výplní otvorů" 2,4*1,5*9+0,75*1,25*2+1,0*1,5*2+2,4*1,5*2+1,6*1,5+1,0*2,0*4		54,87500			
	VV		"schema 03-08" -(2,4*1,5*9+0,75*1,25*2+1,0*1,5*2+2,4*1,5*2+1,6*1,5+1,0*2,0*2)		-50,87500			
	VV		Součet		4,00000			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				160 061,15	
26	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	164,73200	48,70	8 022,45	SoD
	VV		"výpočet dle skutečnosti" 242,36-77,62800		164,73200			
	VV		Součet		164,73200			
27	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	164,73200	507,00	83 519,12	SoD
	VV		"výpočet dle skutečnosti" 242,36-77,62800		164,73200			
28	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	181,20520	343,00	62 153,38	SoD
	VV		"výpočet dle skutečnosti" (242,36-77,62800)*1,1		181,20520			
29	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,00000	6 366,20	6 366,20	SoD
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 806,50	
24	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník Vybourání betonového nálitku v prostoru základové spáry	hod	11,50000	331,00	3 806,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS1292					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem

Objekt:

ZL 1 zpevněné plochy - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2022

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

909 488,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	909 488,97	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

909 488,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem

Objekt:

ZL 1 zpevněné plochy - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o.

Datum: 30.09.2022

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

909 488,97

HSV - Práce a dodávky HSV

832 988,97

1 - Zemní práce

165 559,65

4 - Vodorovné konstrukce

6 547,18

5 - Komunikace pozemní

605 597,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 030,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 254,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

36 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

37 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladruzech nad Labem

Objekt:

ZL 1 zpevněné plochy - méněpráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruhy nad Labemv - č.p.1, 533 1

Projektant:

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

909 488,97

D HSV Práce a dodávky HSV

832 988,97

D 1 Zemní práce

165 559,65

22	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	175,80000	111,35	19 575,33	SOD
	VV		22,43+6,05+62,98+44,85+3,8+32,43+3,26		175,80000			
24	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	175,80000	218,00	38 324,40	SOD
	VV		22,43+6,05+62,98+44,85+3,8+32,43+3,26		175,80000			
25	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	175,80000	38,60	6 785,88	SOD
	VV		22,43+6,05+62,98+44,85+3,8+32,43+3,26		175,80000			
26	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	175,80000	558,00	98 096,40	SOD
	VV		22,43+6,05+62,98+44,85+3,8+32,43+3,26		175,80000			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	175,80000	15,80	2 777,64	SOD
	VV		22,43+6,05+62,98+44,85+3,8+32,43+3,26		175,80000			

D 4 Vodorovné konstrukce

6 547,18

19	K	4515797771	Podklad nebo lože pod dlažbu Kroso (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těžkého SKLADBA ŠTĚRKOVÉ PLOCHY	m2	384,45000	17,03	6 547,18	CS ÚRS 2021 01
----	---	------------	---	----	-----------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/4515797771

D 5 Komunikace pozemní

605 597,24

4	M	BET.PL55KROS O	BEST-KROSO/8 přírodní	m2	158,20800	527,00	83 375,62	
	VV		153,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		158,20800			
8	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	96,82000	271,00	26 238,22	
	VV		94*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		96,82000			
11	M	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	12,20550	336,00	4 101,05	
	VV		11,85*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,20550			
14	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,85000	116,00	1 374,60	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564730011					
15	K	5647300111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	128,15000	116,00	14 865,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/5647300111					
16	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	11,85000	114,00	1 350,90	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564730111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	93,45000	168,00	15 699,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564750011					
20	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15,20000	164,00	2 492,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564750111					
17	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	128,15000	213,00	27 295,95	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564760111					
18	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	11,85000	191,00	2 263,35	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564761111					
29	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	285,00000	246,00	70 110,00	
30	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	285,00000	238,00	67 830,00	
31	K	573211107	Dvojitý nátěr asfaltovou emulzí se zadrčením a zhutněním	m2	285,00000	172,00	49 020,00	
32	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	264,40000	7,08	1 871,95	
33	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	264,40000	245,00	64 778,00	
34	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	264,40000	337,00	89 102,80	
21	K	571908125	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 100 mm	m2	15,20000	371,00	5 639,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/571908125					
3	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	153,60000	302,00	46 387,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596212211					
9	K	596212211KL	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	93,45000	302,00	28 221,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596212211KL					
10	K	596212211KL8	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	11,85000	302,00	3 578,70	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/596212211KL8					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					8 030,00
7	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	36,50000	220,00	8 030,00	SOD
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					47 254,90
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	129,70000	217,00	28 144,90	SOD
6	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	130,00000	147,00	19 110,00	SOD
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					76 500,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					36 000,00
35	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	40,00000	300,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/010001000					
38	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	50,00000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000					
39	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	50,00000	180,00	9 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				37 500,00	
37	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	3,00000	7 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043002000					
40	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,00000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/045303000					
D VRN7			Provozní vlivy				3 000,00	
36	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,00000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/070001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladrubech nad Labem

Objekt:

ZL 2 Zpevněné plochy, kompletace, úpravy povrchů - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2022

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

28823001

DIČ:

CZ28823001

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-681 985,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesen	-681 985,92	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-681 985,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladruzech nad Labem

Objekt:

ZL 2 Zpevněné plochy, kompletace, úpravy povrchů - vícepráce

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruhy nad Labemv - č.p.1, 533 1

Zhotovitel: SL HOLDING CZ s.r.o.

Datum: 30.09.2022

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-681 985,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 026 123,96

1 - Zemní práce

-389 693,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 971,68

5 - Komunikace pozemní

-715 806,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 676,55

8 - Trubní vedení

59 727,00

PSV - Práce a dodávky PSV

344 138,04

721 - Zdravotechnika

12 160,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

52 639,94

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 884,00

751 - Vzduchotechnika

1 600,00

763 - Konstrukce suché výstavby

12 808,25

764 - Konstrukce klempířské

18 706,46

766 - Konstrukce truhlářské

31 312,00

776 - Podlahy povlakové

149 425,29

781 - Dokončovací práce - obklady

33 722,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladového objektu v Kladruzech nad Labem

Objekt:

ZL 2 Zpevněné plochy, kompletace, úpravy povrchů - vícepráce

Místo:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labemv - č.p.1, 533 1

Projektant:

Zhotovitel:

SL HOLDING CZ s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-681 985,92

D HSV Práce a dodávky HSV **-1 026 123,96**

D 1 Zemní práce **-389 693,15**

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	279,40000	-111,35	-31 111,19	
---	---	-----------	---	----	-----------	---------	------------	--

VV "pro zpevněnou plochu" 558,8*0,5 279,40000
 VV Součet 279,40000

2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	279,40000	-61,00	-17 043,40	
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	--

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	279,40000	-218,00	-60 909,20	
---	---	-----------	---	----	-----------	---------	------------	--

4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	502,92000	-558,00	-280 629,36	
---	---	-----------	---	---	-----------	---------	-------------	--

VV 279,4*1,8 502,92000
 VV Součet 502,92000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **2 971,68**

29	K	342272235.PF y	přízdívka schodiště z hladkých tváric Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	4,00000	742,92	2 971,68	
----	---	-------------------	---	----	---------	--------	----------	--

D 5 Komunikace pozemní **-715 806,04**

5	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	558,80000	-196,00	-109 524,80	
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	---------	-------------	--

6	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	558,80000	-246,00	-137 464,80	
---	---	-----------	--	----	-----------	---------	-------------	--

7	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	558,80000	-238,00	-132 994,40	
---	---	-----------	--	----	-----------	---------	-------------	--

8	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	558,80000	-4,81	-2 687,83	
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--

9	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 117,60000	-7,08	-7 912,61	
---	---	-----------	--	----	-------------	-------	-----------	--

VV 558,8*2 1 117,60000
 VV Součet 1 117,60000

10	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	558,80000	-245,00	-136 906,00	
----	---	-----------	--	----	-----------	---------	-------------	--

11	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	558,80000	-337,00	-188 315,60	
----	---	-----------	--	----	-----------	---------	-------------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **16 676,55**

20	K	622143001	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových	m	90,00000	114,00	10 260,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/622143001

21	M	55343010	LTDU profil PVC pro vnější omítky	m	94,50000	67,90	6 416,55	CS ÚRS 2021 01
----	---	----------	-----------------------------------	---	----------	-------	----------	----------------

VV 90*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 94,50000

D 8 Trubní vedení **59 727,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	8712512R7	Přeložka vodovodu	soubor	1,00000	59 727,00	59 727,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							344 138,04	
D 721 Zdravotechnika							12 160,00	
27	K	721249116	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 125	kus	4,00000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/721249116					
28	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	4,00000	2 720,00	10 880,00	CS ÚRS 2021 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							52 639,94	
14	K	741001	D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel a hromosvodu + slaboproud	kpl	1,00000	52 639,94	52 639,94	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							4 884,00	
16	K	7424200R2	Montáž společné televizní antény venkovní televizní antény	soubor	1,00000	4 884,00	4 884,00	
D 751 Vzduchotechnika							1 600,00	
19	K	7513112R5	Dodávka a montáž stěnové mřížky dřevěnné, do kruhového potrubí, průměru do 200 mm	kus	2,00000	800,00	1 600,00	
D 763 Konstrukce suché výstavby							12 808,25	
24	K	7631117R8	Příplatek k cenám za dodatečné dvojité opláštění příček SDK	m2	22,75000	563,00	12 808,25	
D 764 Konstrukce klempířské							18 706,46	
12	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	55,30000	-1 100,00	-60 830,00	
26	K	7642134R10	Lišty přístřešek	soubor	1,00000	47 088,00	47 088,00	
22	K	7642134R6	Lišty vikáře	m	54,20000	598,68	32 448,46	
D 766 Konstrukce truhlářské							31 312,00	
15	K	7662311R1	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací vč. dodávky schodů, výdřevy, spoj. mat.	kus	1,00000	14 872,00	14 872,00	
17	K	7662411R3	Montáž revizní lávky na půdu	kus	1,00000	16 440,00	16 440,00	
D 776 Podlahy povlakové							149 425,29	
38	K	776211131	Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných	m2	43,40000	212,00	9 200,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776211131					
39	M	69751086	koberec 500x500mm, střížená všivaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 950g/m2, zátěž 33, útlum 24dB, hořlavost Bfl S1	m2	54,25000	873,00	47 360,25	CS ÚRS 2021 01
VV			43,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství	54,25000				
30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	206,74500	-146,00	-30 184,77	
31	M	28412285	krytina podlahová homogenní tl 2mm	m2	227,42000	-312,00	-70 955,04	
34	K	776221211	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců standardních	m2	206,74500	228,00	47 137,86	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776221211					
35	M	607561R12	Thermofix Wood 12134-1 Dub kouřový	m2	227,42000	580,00	131 903,60	
VV			206,745454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	227,42000				
32	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	144,72200	-69,90	-10 116,07	
36	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	109,82200	102,00	11 201,84	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776421111					
37	M	28411003	lišta L0010	m	112,01844	104,00	11 649,92	CS ÚRS 2021 01
VV			109,822*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	112,01844				
40	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	33,43700	66,60	2 226,90	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/776421711					
		D 781	Dokončovací práce - obklady	33 722,10				
25	K	7814945R9	Obklad - dokončující práce, Al profil ukončovací lepený flexibilním lepidlem	m	126,30000	267,00	33 722,10	
		D 783	Dokončovací práce - nátěry	26 880,00				
18	K	7831682R4	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	1,00000	26 880,00	26 880,00	